de uso do Ministério Público do Estado da Bahia, capital e interior do Estado da Bahia. Objeto do aditivo: m alteradas as informações 
relativas aos itens 167 e 193 nos Apenso I e II, 2ª emissão, a partir de 12/11/2024 As alterações implicarão numa diferença de prêmio 
a pagar no valor de R$ 2.208,29 (dois mil duzentos e oito reais e vinte e nove centavos) no preço global anual (prêmio de seguro), cor-
respondente a uma majoração de 3,4866% sobre o valor global anual originalmente contratado que passa de R$ 63.335,65 (sessenta 
e três mil trezentos e trinta e cinco reais e sessenta e cinco centavos) para R$ 65.543,94 (sessenta e cinco mil quinhentos e quarenta 
e três reais noventa e quatro centavos). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 – Ação (P/A/OE) 2000 - 
Região 9900 - Destinação de Recursos 1.500.0.100.000000.00.00.00 - Natureza de Despesa 30.90.39.

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS